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Në pajtim me nenin 5 të Rregullores 01.Nr.8356 të datës 09.07.2010 për organizimin 
dhe bashkëpunimin e Komunës me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet, si dhe bazuar 
në Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa të dt. 16.04.2014, Kuvendi i 
Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me datën 24.04.2014, miratoi këtë: 
 

V E N D I M 
PËR EMËRIMIN E KOMISIONIT PËR ZGJEDHJEN E KËSHILLAVE TË 

FSHATRAVE, VENDBANIMEVE DHE LAGJEVE URBANE 
 

1. Emërohet Komisioni për zgjedhjen e Këshillave të fshatrave, vendbanimeve 
dhe lagjeve urbane.  

 

       Anëtarët e emëruar të komisionit janë: 
 

1.1 Avdyl Aliu-LDK 

1.2 Shpresa Kurteshi-LDK 

1.3 Jashar Jashari-LDK 

1.4 Sahit Abazi-PDK 

1.5 Mevlude Zejnullahu-AAK 

1.6 Nevzad Isufi-LVV  

1.7 Petrovic Boban, Komuniteti serb   

     

2. Komisioni do të udhëheq dhe do të koordinoj punën në teren në zgjedhjen e 

Këshillave të fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane, dhe në afatin tre mujor 

nga hyrja në fuqi e këtij vendimi duhet ta përfundoj punën e vet dhe do të paraqes 

Raport para Kuvendit të Komunës së Gjilanit. 
 

3. Komisioni për punën e kryer do të kompensohet me vendim të veçantë. 
 

4. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit. 
 

5. Ky vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të 
MAPL-së dhe publikimit në gjuhët zyrtare  në ueb faqen e Komunës.  

 
  

01. Nr.  16-46084                                                                                Kryesuesja e Kuvendit, 
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